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
graficamente il mappa. 3194 (proprietà di terzi) attraverso il quale si accede all'area di proprietà
(normativa di riferimento: dpr 380/2001)
Le difformità sono regolarizzabili mediante: Presentazione SCIA in sanatoria
L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile.
Costi di regolarizzazione:

costi professionali per presentazione SCIA in sanatoria: €.2.500,00

sanzione amministrativa per Scia in sanatoria: €.1.000,00

.
Si consiglia di parlare con l'ufficio tecnico comunale per valutare attentamente quanto richiesto per
presentare la fine lavori e agibilità

8.2. CONFORMITÀ CATASTALE:

Sono state rilevate le seguenti difformità: a piano terra è stato realizzato un muretto che delimita la
zona ingresso e dei muri per il posizionamento del termocamino. A piano primo è stato realizzato un
soppalco in camera (nella pratica edilizia segnata come soggiorno/cucina) e nel disimpegno. Nella
mappa planimetrica viene ancora riportata frazione del fabbricato di cui al mapp. 1031 (è l'attuale
camera da letto a piano primo) che è stata oggetto di fusione al mapp. 1025 sub. 2.
Le   difformità   sono   regolarizzabili   mediante:   rifacimento   scheda   catastale   conseguente   alla
presentazione della SCIA in sanatoria e rifacimento tipo mappale con aggiornamento del mapp. 1025
con inclusione della porzione 1031
L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile.
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Costi di regolarizzazione:
rifacimento scheda catastale e tipo mappale: €.2.000,00

8.3. CONFORMITÀ URBANISTICA: NESSUNA DIFFORMITÀ

8.4. CORRISPONDENZA DATI CATASTALI/ATTO: NESSUNA DIFFORMITÀ

BENI IN MORNAGO VIA GOFFREDO MAMELI 38, FRAZIONE CRUGNOLA

APPARTAMENTO

DI CUI AL PUNTO A

appartamento   a   MORNAGO   via   Goffredo   Mameli   38,   frazione   Crugnola,   della   superficie
commerciale di 115,75 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
trattasi di unità residenziale monofamigliare su 2 piani fuori terra con scala di collegamento esterna
ed area esterna pertinenziale (mapp. 1025).

L'ingresso carraio e pedonale avviene da una corte comune (mapp. 1031), attraverso area di proprietà
di terzi (mapp. 3194).

Superfici lorde indicative: piano terra 47,3 mq, piano primo 65,70 mq, area esterna circa 55 mq

Superfici calpestabili indicative: piano terra 32,8 mq, piano primo 52,0 mq

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano t-1.Identificazione catastale:
foglio 6 particella 1025 sub. 2 (catasto fabbricati), sezione urbana CR, categoria A/3, classe
06, consistenza 7,5 vani, rendita 406,71 Euro, indirizzo catastale: Via Goffredo Mameli 38,
piano: t-1, intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da variazione del 28/11/2005 in
atti dal 28/11/2005 (n. 032490/2005)
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livello di piano: nella media

esposizione: nella media

luminosità: nella media

panoramicità: nella media

impianti tecnici: nella media

foglio 2 particella 1025 (catasto terreni), sezione urbana CR, partita 1576, superficie 90,
indirizzo catastale: Mornago, intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da atto di
compravendita
ente urbano

L'intero edificio sviluppa 2 piani, 2 piani fuori terra, 0 piano interrato. Immobile ristrutturato nel
2005.

ingresso da strada ingresso carraio

area esterna area esterna

ingresso scala esterna tra p.t e p. 1

DESCRIZIONE DELLA ZONA

I beni sono ubicati in zona periferica in un'area residenziale, le zone limitrofe si trovano in un'area
residenziale. Il traffico nella zona è locale, i parcheggi sono sufficienti. Sono inoltre presenti i servizi
di urbanizzazione primaria e secondaria.
  

QUALITÀ E RATING INTERNO IMMOBILE:
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stato di manutenzione generale: nella media

servizi: nella media

 

DESCRIZIONE DETTAGLIATA:

l'immobile è composto a piano terra  da ingresso, soggiorno/cucina (negli elaborati grafici allegati al
PdC la sua destinazione è una camera da letto) e bagno, una scala esterna che collega il piano terra
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